高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 07月 20日

發文字號：高市旅行(105)良字第 225號

主旨:為了協助遭尼伯特颱風重創臺東地區之災後重建的工作，請會員旅行

社踴躍捐款，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 105 年 7 月 18 日觀業字第 1053003258 號函辦理。

2. 105 年 7 月 8 日尼伯特颱風橫掃臺東地區，已造成當地觀光產業衝撃，

為協助臺東地區當地觀光相關產業重建，儘速恢復該地觀光資源，

以吸引旅客前往旅遊。加速產業復建，請會員旅行社踴躍捐款。

3. 捐款戶名:臺東縣政府臺東縣社會救助金專戶，帳號:臺灣銀行臺東

分行 023-038-295107(滙款單註明尼伯特颱風專用)。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881